Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 ноября 2013 года
№ 117
Об утверждении проекта планировки
квартала для индивидуального жилищного
строительства для выделения земельных

участков по областному закону от 14.10.2008 г.
№ 105-ОЗ в дер. Ягодное (вторая очередь)
Петровского сельского поселения

Рассмотрев проект планировки квартала, сформированный для выделения земельных участков для индивидуального жилищного строительства, согласованный в установленном законом порядке и зарегистрированный в отделе по архитектуре администрации МО Приозерский муниципальный район ЛО за № 11/7-6 от 06.11.2013 г., публикацию в газете «Красная звезда» от 24.04.2013 г. № 47, публикацию в газете «Приозерский край» от 06.08.2013 г. № 60, протокол общественных слушаний от 06.09.2013 г. № 6, заключение о результатах публичных слушаний, в соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, областным законом от 14.10.2008 г. № 105-оз «О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области», федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса РФ» № 137-ФЗ от 25.20.2001 г., федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования Петровского сельского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки квартала для индивидуального жилищного строительства для выделения земельных участков по областному закону от 14.10.2008 г. № 105-оз в дер. Ягодное (вторая очередь) Петровского сельского поселения. Разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства. Категория земель – земли населенных пунктов.
2. Администрации МО Петровское сельское поселение выполнить межевание земельных участков.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Петровское сельское поселение                                                                       Т.В. Комракова
Исп. Ремизова О.А. тел. 66-190

Разослано: дело-2, прокуратура-1, ОАО «АТР»-2